1/2
BVH23FT
BVH23FL
BVH23FB
BVH23FF
63
40
0

fr
Les données techniques sont à titre informatif qui ne nous engagent à rien. Elles n’assurent aucune propriété. Référez-vous à nos conditions générale de vente. Modifications sans préavis.
Codification
 Type BVH Robinet à boisseau sphérique avec poignée
 Construction 23 2/2 voies, corps en 3 parties
 Passage F Passage intégral
 Raccordement
T Embouts taraudés DIN EN 10226-1 (DIN 2999)
B Embouts à souder en bout ≈ suivant DIN EN 12627
L Embouts longs à souder en bout ≈ suivant DIN EN 12627
F A brides PN40
 Diamètre 014-400 Rp ¼” - 4“
015-100 DN 15-100 (BVH23FF)
 Matières
Corps / Sphère
S Corps inox 1.4408
S Sphère inox 1.4408
 Matières
Siège
T Siège blanc (standard) PTFE
S Siège gris (pour vapeur) tmax = 160°C, pmax = 5 bar PTFE-C, 25% Carbone
Encombrements
BVH23 - Robinet à boisseau sphérique (inox, 3 pièces) 1/4” - 4”